

---

# Barosco Holding ApS

**CVR-nr.: 43944606**

Toftvænget 9  
8250 Egå

Årsrapport  
27. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2024**

---

**Bjarne Høed Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Barosco Holding ApS  
Toftevænget 9  
8250 Egå

CVR-nr.: 43944606  
Regnskabsår: 27/03/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at eje aktier.

Selskabet har et overskud på 333.437 kr. og en egenkapital på kr. 1.725.561.

Årest overskud anses for at være tilfredsstillende. For 2024 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 27. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		61.663
Andre finansielle indtægter		142
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.387
Øvrige finansielle omkostninger		-2.872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>342.357</b>
Skat af årets resultat		-8.920
<b>Årets resultat</b>		<b>333.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		333.437
<b>I alt</b>		<b>333.437</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.193.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		523.467
Udskudte skatteaktiver		4.045
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.721.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.721.447</b>
Likvide beholdninger		16.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.199</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.737.646</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.685.561
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.725.561</b>
Skyldig selskabsskat		12.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.737.646</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0